Copyright (C) 2009 GMO Payment Gateway, Inc. All Rights Reserved.

平成 21 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  GMO ペイメントゲートウェイ株式会社

代表者名   代表取締役社長 相浦  一成

(コード番号：3769  東証一部)

URL  http://www.gmo-pg.com/
本店所在地  東京都渋谷区道玄坂１－９－５

問合せ先   専務取締役経営企画室長 村松 竜
電話番号  03－3464－0182

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 18 日開催の取締役会において、平成 21 年 12 月 22 日開催予

定の第 16 期定時株主総会に下記のとおり定款一部変更について付議することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

「株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の

一部を改正する法律」（平成 16 年法律第 88 号）が平成 21 年１月５日に施行され

ました。

これに伴い、現行定款の第７条（株券の発行）を削除し、以下条数の繰上げを行

うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。         （下線部分は変更箇所）

現 行 定 款 変 更 案

（株券の発行）

第７条 当会社は、株式に係る株券を

発行する。

第８条～第 38 条（条文省略）

（削除）

第７条～第 37 条（現行どおり）

３．日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 平成 21 年 12 月 22 日

以 上